
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

SALSI MASSIMO - SERV. EDILIZIA PRIVATA 

E SCOLASTICA / LAVORI PUBBLICI / GRANDI 

OPERE / CUC 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 4 DEL 31/01/2023 

 
OGGETTO:  CONCESSIONE PER LA REALIZZAZIONE E GESTIONE COMPLESSO 

SPORTIVO PER IL GIOCO DEL PADEL  -  PROCEDURA APERTA INDETTA CON 

DETERMINAZIONE N. 78 / 2022 -  CIG 949271001C - DICHIARAZIONE ASTA 

DESERTA           
      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 arch. Massimo Salsi 

 

Richiamata la propria determinazione n. 78 del 15.11.2022, con la quale, in attuazione dell’indirizzo 

espresso dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 123 in data 21.10.2022 , riguardante: 

-   la realizzazione di un complesso sportivo per il gioco del padel presso l’area ubicata in strada 

Vallegrande, già allestita con base per campo per il gioco del futsal , gradonate e sottostanti spogliatoi e 

servizi igienici a cura di privati quale opera a scomputo oneri di urbanizzazione; 

 - la realizzazione a tal fine sull’area indicata delle seguenti strutture: 

  - n. 2 campi da padel, cui si aggiunge l’ulteriore  previsione di un’eventuale copertura degli stessi e 

dell’eventuale realizzazione ulteriore terzo campo, quali interventi facoltativi oggetto di offerta; 

 -  un chiosco bar, che dovrà essere destinato all’esercizio pubblico di somministrazione di alimenti e 

bevande nella forma di bar, ai sensi della legge regionale n. 1 del 2 gennaio 2007 e s.m.i., quale attività 

strumentale e tecnicamente connessa con la gestione dell’impianto sportivo ; 

-  un’area giochi per bambini anch’essa strettamente correlata con la gestione dell’impianto sportivo; 

 - l’individuazione della modalità di realizzazione e gestione tramite concessione mista di lavori e servizi, 

con prevalenza di questi ultimi , da affidare previa la massima pubblicità della volontà amministrativa in tal 

senso, con  contestuale conferma della tariffa oraria per l’utilizzo dei campi pari ad € 40,00, già stabilita con 

delibera n. 144/2021;  

si è proceduto all’indizione di una procedura  aperta per l’affidamento di una concessione avente ad oggetto i 

lavori di realizzazione di un complesso sportivo per il gioco del padel e la sua gestione per anni  cinque, 

assegnando per la presentazione delle offerte il termine di martedì 10 gennaio 2023, entro le ore 12,00; 

Constatato che entro il termine assegnato non risulta pervenuta al protocollo generale dell’ente alcuna 

offerta; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

Visto il D. Lgs. 267/2000, artt. 107, 151, comma 4, 183, e 192 e ss.mm.ii.; 

DETERMINA 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- Di DICHIARARE deserta  la procedura aperta indetta con determinazione n. 78 in data 15.11.2022, per 

l’affidamento di una concessione mista di lavori e servizi avente ad oggetto la realizzazione e gestione di un 

complesso sportivo per il gioco del padel, constatato che entro il termine ultimo del 10 gennaio 2023 

assegnato con tale determinazione, non è pervenuta alcuna offerta; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- di DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile 

- . di ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis      del D. Lgs. 267/2000. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : arch. Massimo Salsi 

      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 4 del 31/01/2023 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :          

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio Informatico del Comune 

per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 09/03/2023 con il numero       

 

Ospedaletti, lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:       

 
 

 


